2025 年 3 月吉日

取引先各位

アルバック機工株式会社

アルバックテクノ株式会社

生産会社変更のお知らせ

拝啓 貴社、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

この度、さらなる事業の発展とお客様へのサービス向上を目指し、アルバック機工株

式会社は小型成膜装置の事業をアルバックテクノ株式会社へ譲渡し下記製品の生産を

アルバックテクノ株式会社で開始する運びとなりました事をお知らせいたします。

現在ご利用いただいております製品やサービスの品質に関しては、これまで通りの水

準を維持し、さらなる向上を目指してまいります。

ご不明な点やご質問がございましたら、お問い合わせ窓口までご連絡いただけますよ

うお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書面をもちまして、ご挨拶申し上げます。

敬具

記

【対象製品】

・小型蒸着装置

VPC-061、VPC-061A、VPC-260F、VPC-1100、VFR-200M/ERH、

VWR-400M/ERH、VTR-350M/ERH、VTS-350M/ERH、VTR-060M/ERH

・スパッタ装置

VTR-151M/SRF、RFS-201

【アルバックテクノ㈱生産開始日】

・2025 年 4 月 1 日

【お問い合わせ窓口】

 ・アルバック機工株式会社

   問合せ URL：https://showcase.ulvac.co.jp/ja/contact/showcase-other.html

・アルバックテクノ株式会社

   問合せ URL ：https://www.ulvac-techno.co.jp/inquiry/inquiry02/index.html

以上

https://showcase.ulvac.co.jp/ja/contact/showcase-other.html
https://www.ulvac-techno.co.jp/inquiry/inquiry02/index.html